ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025
                                         с. Чаинск                                              № 102

  Чаинского района

	Об утверждении списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд

Руководствуясь Законом Томской области от 9 августа 2007 года № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», на основании протокола № 1 от 29.05.2025 заседания комиссии по включению граждан в список нуждающихся а древесине для собственных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в деловой древесине для целей, связанных с ремонтом объектов недвижимости и строительством хозяйственных построек согласно приложению.
2. Лицу, ответственному за формирование списков граждан (Григорьева Л.А.), нуждающихся в древесине в срок до 10 июня 2025 года направить список органу, уполномоченному на заключение договоров купли-продажи лесных насаждений.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                        В.Н. Аникин